

## SESDERMA Zestaw AZELAC Krem + Serum C-VIT



Cena: 188,99 PLN

### Opis słownikowy

Producent SESDERMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

### Opis produktu

#### SESDERMA Zestaw AZELAC Krem + Serum C-VIT

Zestaw zawiera:

1. Azelac Krem nawilżający - 50 ml
2. C-VIT Serum liposomowe - 30 ml

1. Krem nawilżający AZELAC opiera swoje działanie pielęgnacyjne na zawartości kwasu azelainowego. Składnik ten zmniejsza rumień i zaczerwienienie, a także działa przeciwzapalnie i bakteriostatycznie. Dodatkowo koi skórę i redukuje podrażnienia, zapewniając ekstra dawkę nawilżenia.

Kwas azelainowy jest dobrze tolerowany przez osoby nawet z bardzo wrażliwą skórą, który działa przeciwbakteryjnie i przeciwzapalnie, hamując rozwój trądziku i zaostrzone zmiany naczyniowe. Systematyczne stosowanie kremu reguluje wydzielanie sebum, eliminuje krosty i zaskórniki, redukuje przebarwienia, ujednolica koloryt skóry oraz łagodzi rumień.

Jednocześnie dzięki nawilżającym właściwościom glicyny Azelac pielęgnuje skórę, a zawarta w kremie witamina E działa przeciwutleniająco i przeciwstarzeniowo. Dodatkowo zawiera delikatny zielony pigment dający efekt redukcji rumienia już od pierwszego zastosowania.

Stosowanie:

Nakładać delikatnie masując opuszkami palców do całkowitego wchłonięcia. Preparat może być stosowany jako baza pod makijaż. Stosować 1-2 razy dziennie.

Skład:

Wyciąg z ostropestu plamistego, liposomowy kwas azelainowy, nikotynamid, pantenol oraz kwas hialuronowy o wysokiej i niskiej masie cząsteczkowej, liposomy fitosfingozyny.

2. C-VIT Serum liposomowe to antyoksydacyjny bestseller. Dzięki innowacyjnej formie witaminy C, zamkniętej w liposomach z

wykorzystaniem nanotechnologii, hamuje szkodliwy wpływ wolnych rodników. To doskonałe wsparcie w terapii skóry z trądzikiem oraz trądzikiem różowatym. Serum wyrównuje także koloryt skóry.

Działa antyoksydacyjnie na skórę, dodaje jej blasku, wspomaga syntezę kolagenu. Redukuje zmarszczki, zwiększa jędrność i elastyczność skóry oraz poprawia jej koloryt.

Serum jest zalecane jako profilaktyka i terapia fotostarzenia skóry. Doskonale sprawdza się jako element terapii skóry naczyniowej.

#### Stosowanie:

Nałożyć na oczyszczoną skórę i delikatnie wmasować. Stosować 2 razy dziennie lub według potrzeb. Można stosować w okolicy oczu przy zachowaniu odległości 3-5 mm od oka.

#### Skład:

Witamina C (3-O etylowy kwas askorbinowy), wyciąg z miłorzębu dwuklapowego (ginkgo biloba), pterostylben, kwercetyna, palmitoyl tripeptide-5, kwas hialuronowy, wyciąg z morwy białej.